
Муниципальное казенное учреждение 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

ПРИКАЗ  

 

12.11.2018 г. № 142-Д 

 

 
Об утверждении состава организаторов и 

координаторов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 

общеобразовательных учреждениях городского 

округа Ревда в 2018-2019 учебном году 

 

 
В целях создания организационных условий для проведения муниципального этапа олимпиады 

этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях городского 

округа Ревда в 2018-2019 учебном году, в соответствии с распоряжением управления 

образования от 01.11.2018 № 607 «Об организации и проведении   муниципального этапа 

олимпиады этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях 

городского округа Ревда в 2018-2019 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав муниципальных координаторов, организаторов в аудитории, организаторов 

вне аудитории муниципального этапа олимпиады этапа всероссийской олимпиады 

школьников в общеобразовательных учреждениях городского округа Ревда в 2018-2019 

учебном году в соответствии с графиком проведения олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету, возложив на них ответственность за выполнение Порядка 

проведения муниципального этапа олимпиады (Приложение 1). 

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений: 

- проинформировать организаторов в аудитории, организаторов вне аудитории 

муниципального этапа олимпиады этапа всероссийской олимпиады школьников в 

общеобразовательных учреждениях городского округа Ревда в 2018-2019 учебном году о 

сроках и местах проведения муниципального этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету, а также о Порядке, требованиях к организации и 

проведению муниципального этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету 

с оформлением протоколов под роспись в срок до 14 ноября 2018 года; 

- обеспечить участие сотрудников в соответствии с графиком проведения олимпиады по 

каждому общеобразовательному предмету; 

- на время проведения муниципального этапа олимпиады возложить на организаторов в 

аудитории, организаторов вне аудитории ответственность за жизнь и здоровье участников во 

время проведения муниципального этапа олимпиады по каждому общеобразовательному 

предмету.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МКУ «Центр развития образования»                                                                              

 

Т.Е. Мальцева 

 


